
Прелиминарни резултати на 8. ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО ПРИРОДНИ НАУКИ 2023 за 5.одд

регионопштина училиште населено местоодд. ученик 1 (1) 1b (1)2 (1) 3 (1) 4 (1) 5 (1) 6 (1) 7 (5) 8 I(2) 8II (1) 8III (2)8IV (2)8V (1)9 (2) 10 (3)11 (2)12 (3)13 (5)14 (2)15 (2)16 (1)17  (9)18 (1)Вкупно ментор

4 Тетово ООУ „Истикбал“ ТетовоV Lorik Zaimi 1 1 1 1 1 1 1 0 2 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 0 7 1 33.0 Mirsade Kamberi

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ ШтипV Александар Зафировски 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2 1 1 1.5 0 0 4 2 1 1 5 1 24.5 Наташа Ефтимова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоV Александар Маневски 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0.5 1 5 0 1 1 7 0 23.5 Јулија Трајановиќ

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноV Александра Хаџиска 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 2 1 1 1.5 1.5 2 5 2 1 0 6 1 28.0 Наталија Котевска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциV Ана Марија Темелкова 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 4 1 2 0 9 1 25.0 Зорица Ризова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциV Анастасија Кузманова 1 0 0 1 1 1 1 0 2 0 0 2 1 0.5 2 2 0 4 2 1 1 7 1 30.5 Зорица Ризова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошV Анастасија Николова 1 1 1 1 0 1 1 5 2 1 0 2 0 1 2 0.5 2 4 1 2 0 9 1 38.5 Дивна Карапанчева

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ ГевгелијаV Анастасија Тодорова 1 1 0 1 0 1 1 3 2 1 2 2 1 1.5 2.5 0 1 5 2 2 1 9 1 41.0 Елизабета Јаневска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаV Ангел Шундовски 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2 1 2 2.5 0 1 3 1 2 1 9 1 31.5 Симона Давидова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Ангела Стефаноска 1 1 0 0 1 1 1 0 2 1 2 2 1 2 3 2 0 4 2 1 1 7 1 36.0 Габриела Ѓоргиевска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. ЧентоV Ангелина Трпковска 1 1 1 1 1 1 1 0 2 1 2 2 1 2 3 2 1 4 2 2 1 7 1 40.0 Душанка Китановска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ ЦентарV Андреа Димитровска 1 1 1 0 1 1 1 0 2 1 2 2 0 2 2.5 2 0 3 2 2 1 7 1 35.5 Елена Стојилковска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошV Андреа Јовановска 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 2 2 1 2 3 2 1 5 1 2 0 7 1 43.0 Зорица Бебекоска Спиридонов

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме ГруевV Андреа Стојаноска 1 1 0 1 0 1 1 0 2 0 2 2 1 0 3 0 2 4 2 1 1 4 1 30.0 Валентина Ѓорѓиоска

4 Брвеница ООУ „Коста Рацин“ с. БрвеницаV Андреа Трпеска 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 2 1 1 1.5 2 1 2 2 1 0 6 1 27.5 Зорица Јанеска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридV Андреј Јованоски 1 0 0 0 1 1 1 0 2 0 2 2 1 1 2.5 1 1 4 2 1 1 9 1 34.5 Даниела Стојаноска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошV Андреј Кукуловски 1 1 1 0 1 1 1 0 2 1 0 0 0 2 1.5 1.5 2 5 2 2 1 9 1 36.0 Горан Тодоровски

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Андреј Лазарев 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 2 1 1.5 2 1 0 5 2 2 1 8 1 33.5 Снежана Михајловска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. ДрачевоV Андреј Палчевски 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 1 8 1 18.0 Марјан Кузмановски

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарV Андреј Стојановиќ 1 1 1 0 1 1 1 0 2 1 0 2 0 1.5 2 1.5 0 4 1 2 1 4 1 29.0 Убавка Џинов

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаV Андреј Шкрековски 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 5 2 2 1 9 1 32.0 Симона Давидова

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаV Анисија Паневска 1 1 0 0 1 1 1 0 2 1 0 0 0 2 3 2 1 5 0 2 1 4 1 29.0 Елена Велјановска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно ЛисичеV Антониа Александровиќ 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0.5 0.5 0 1 2 0 0 1 4 1 15.0 Лидија Манаскова

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“БеровоV Антониа Марковска 1 1 0 0 1 1 1 0 2 1 0 2 1 2 2.5 1.5 2 4 2 2 0 9 1 37.0 Александра Пачемска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепV Антонија Хаџи Ристеска 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 2 0 0 1.5 1 1 0 5 1 2 1 9 1 29.5 Соња Пирганоска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ ЦентарV Ања Миланова 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 2 1 2 2 0 1 5 2 2 1 8 1 32.0 Елена Стојилковска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепV Атанасиј Веселиноски 1 1 1 1 1 1 1 5 2 1 2 2 1 1.5 1.5 2 1 5 1 2 1 9 1 45.0 Соња Пирганоска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети НиколеV Бисера Панова 1 1 1 1 1 1 1 0 2 1 0 2 1 1.5 3 0 2 4 2 2 1 6 1 35.5 Елеонора Арсевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме ГруевV Бисера Христовска 0.0 Валентина Ѓорѓиоска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ РадовишV Бојана Бибовска 1 1 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0 1 3 0 1 5 2 2 0 7 1 28.0 Наташа Динев

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" ВелесV Бојана Богдановска 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0.5 2 5 1 1 1 0 1 17.5 Емилија Темелковска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоV Борјан Арсовски 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 2 1 1 0.5 0.5 0 0 2 2 1 7 0 22.0 Гордана Јовановска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. КозлеV Вања Вељановска 1 1 0 0 1 1 1 0 2 0 0 2 1 2 1 0 0 5 2 2 1 0 1 24.0 Емилија Василева Чоловиќ

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“КавадарциV Вероника Димкова 1 1 1 1 0 1 1 0 2 1 0 2 1 1.5 3 1.5 3 4 2 2 1 9 1 40.0 Благица Ангелова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариV Виктор Витанов 1 1 1 1 0 0 1 0 2 1 0 2 1 1.5 0.5 0.5 2 4 0 2 1 9 1 32.5 Даниела Кузманоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарV Виктор Јосифовски 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 2 2 1 1 2 0 1 4 2 2 0 8 1 33.0 Убавка Џинов

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаV Виктор Талевски 0.0 Симона Давидова

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ ПрилепV Горазд Димитриески 1 1 1 1 0 1 1 5 2 0 0 2 1 2 2.5 2 0 5 1 2 1 9 1 41.5 Кети Иваноска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Горазд Трајковски 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 2 2 0 5 1 16.0 Снежана Михајловска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаV Горјан Саботковски 1 1 1 0 0 1 1 0 2 1 0 2 1 1.5 3 0.5 2 5 2 2 1 8 1 37.0 Марија Гилевска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноV Грета Панова 0 0 0 1 0 1 1 5 0 1 0 0 0 0.5 1.5 0 0 0 0 0 0 0 0 11.0 Наталија Котевска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесV Давор Џипунов 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1 1 1 0 0 5 1 2 1 9 1 29.0 Весна Мешкова

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме ГруевV Дамјан Каранфиловски 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1 1.5 2 1 0 5 2 2 0 6 1 30.5 Валентина Ѓорѓиоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаV Дамјан Ристоски 0 1 1 1 1 1 1 0 2 1 0 2 1 0 2 0 1 2 0 1 0 6 1 25.0 Марија Гилевска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошV Дамјан Сиваков 1 1 0 1 1 1 1 5 2 1 2 2 1 2 2.5 1 2 5 2 2 1 9 1 46.5 Дивна Карапанчева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоV Дамјан Стојановски 1 0 1 1 1 1 1 5 0 1 2 2 1 1 2.5 0 0 5 2 2 1 8 1 39.5 Гордана Јовановска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. ДрачевоV Дамјан Трпевски 1 0 1 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 0.5 2 1 1 5 2 2 0 9 1 30.5 Биљана Илиева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноV Даниел Ставров 0 1 1 0 0 0 1 0 2 0 0 2 1 1 0.5 1 0 5 2 2 1 9 1 30.5 Наталија Котевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарV Дарија Трајковска 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0.5 1 0 0 4 1 2 1 6 1 20.5 Александар Гарески

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоV Дарио Костовски 1 1 1 1 0 1 1 5 2 1 0 2 1 2 1.5 0.5 1 5 2 2 1 9 1 42.0 Гордана Јовановска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ ПрилепV Деа Оропан 1 1 1 1 1 1 1 0 2 1 0 2 1 2 3 1.5 1 5 2 2 1 9 1 40.5 Марина Шокоска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ГостиварV Дејан Гал 1 1 1 0 0 0 1 3 0 1 0 2 1 2 3 0 1 4 2 2 1 1 0 27.0 Симона Гостовиќ

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ ДелчевоV Дејвит Ситновски 1 1 1 1 1 1 1 0 2 1 0 2 1 1.5 3 2 1 5 1 2 1 7 1 37.5 Ана Попова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. ИлинденV Димитар Стоилков 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 2 1 1 1.5 0 0 5 1 2 0 9 1 30.5 Марија Спасовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ НеготиноV Димитриј Данаилов 1 1 1 0 0 0 1 0 2 1 0 2 1 2 1.5 1.5 1 5 1 2 0 9 1 34.0 Горан Ќимов



3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепV Дино Камчески 1 1 0 0 1 1 1 0 2 1 2 2 1 1.5 2 1.5 0 1 0 0 0 0 1 20.0 Соња Пирганоска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Драгана Ристеска 1 1 1 1 1 1 0 0 2 1 2 2 1 1 2.5 0.5 0 5 1 2 1 9 0 36.0 Габриела Ѓоргиевска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноV Драгана Трајкова 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1.5 0 3 5 0 1 1 7 1 25.5 Наталија Котевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромV Душан Величковски 1 1 1 1 1 0 1 5 2 1 0 2 0 1 3 0 0 5 2 2 1 9 1 40.0 Сузана Тасевска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоV Евгенија Лазаревска 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 4 2 1 0 2 0 17.0 Јулија Трајановиќ

5 Карпош ООУ „Братство“ н. ТафталиџеV Един Шаиноски 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1.5 2 0 1 5 1 2 1 7 0 25.5 Емилија Бсковска-Андонова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошV Екатерина Змејкова 0 0 1 0 0 1 0 0 2 1 0 2 1 2 3 2 2 5 1 2 0 7 1 33.0 Зорица Бебекоска Спиридонов

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромV Екатерина Пејковска 0 0 0 0 1 1 1 5 2 1 0 2 1 2 2.5 0 1 2 2 2 1 6 1 33.5 Владимир Таневски

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ КавадарциV Елена Ѓорчева 0 1 0 1 0 1 1 0 2 0 0 0 0 1 2 0.5 0 5 0 2 1 8 1 26.5 Марија Бачева

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаV Елена Цветановска 0.0 Симона Давидова

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарV Ема Јанева 1 1 1 1 1 1 1 0 2 1 0 2 1 2 2 2 1 5 1 2 1 6 1 36.0 Убавка Џинов

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ ГевгелијаV Ефтимиј Новаковски 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1.5 1.5 0 1 5 2 2 0 9 1 31.0 Елизабета Јаневска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Ива Котевска 1 1 0 0 1 1 1 0 2 1 2 2 1 2 3 1.5 1 5 2 2 1 8 1 39.5 Мартина Неделковска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромV Ива Порјазоска 1 1 0 0 1 1 0 5 2 1 2 2 1 2 2.5 0 1 5 2 2 1 9 1 42.5 Сузана Тасевска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Иван Мицески 1 1 1 1 1 1 0 5 2 1 2 2 1 2 1.5 1.5 0 5 2 2 1 6 1 41.0 Габриела Ѓоргиевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровV Изабела Стефанова 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 2 2.5 2 1 5 2 2 1 8 1 32.5 Рајна Милисавова

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепV Илија Биковски 1 1 0 1 1 1 0 0 2 1 0 2 1 1 2 0.5 1 4 0 2 1 3 1 26.5 Соња Пирганоска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошV Инес Петреска 1 1 1 1 0 1 1 5 2 1 2 2 1 2 3 2 1 5 2 2 1 9 1 47.0 Александра Блажевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаV Ирина Спировска 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2.5 2 2 5 0 2 1 7 1 27.5 Лилјана Мирчева

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Јаков Несторовски 1 0 1 0 1 0 1 0 2 0 2 2 1 1.5 2.5 0 3 5 1 2 0 9 1 36.0 Мартина Неделковска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаV Јаков Талевски 0.0 Симона Давидова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“КичевоV ЈАНА БОГДАНОСКА 1 1 1 1 1 1 1 5 2 1 0 0 0 1 3 2 0 5 1 2 1 9 1 40.0 СУЗАНА МАРКОВСКА

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ ПрилепV Јана Бозароска 0 0 1 1 0 1 1 0 2 0 0 2 1 1 2 2 1 5 1 2 0 3 1 27.0 Кети Иваноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Јана Каневче 1 1 0 1 1 0 1 5 2 1 2 2 1 2 2 2 2 5 2 2 0 9 1 45.0 Габриела Ѓоргиевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ПрилепV Јана Кочова 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 2 0 2 3 2 1 5 2 2 1 7 1 36.0 Катерина Жежоска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. ВлаеV Јана Наумова 1 1 1 1 0 1 1 0 2 1 2 2 1 1 3 2 1 5 1 2 1 9 1 40.0 Трајанка Јовановска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“КичевоV ЈАНА ПЕТРЕСКА 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 2 1 1 2 2 0 4 2 2 0 9 1 32.0 СУЗАНА МАРКОВСКА

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесV Јана Урумова 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1 2 2.5 1.5 0 5 1 2 1 9 1 35.0 Ружица Петрушевска-Николовска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоV Јован Спасиќ 1 1 0 0 0 1 1 5 2 0 0 2 1 1 0.5 0 1 3 0 2 0 8 1 30.5 Биљана Милошевска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеV Јован Спироски 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1 1 2.5 0 0 5 2 2 1 9 1 33.5 Рената Тодороска Ѓорѓиевска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ БитолаV Јована Стерјовска 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1 2 2.5 2 1 3 2 2 1 6 1 30.5 Кристина Полизовска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. АеродромV Јована Џарева 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1.5 0.5 1 4 1 2 1 9 1 29.0 Дивна Диневска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Каја Малчовска 1 1 1 1 0 1 1 5 2 1 2 2 1 1 3 2 0 0 1 2 1 0 1 30.0 Виолета Накова

3 Битола ООУ „Даме Груев“ БитолаV Каја Наумовска 1 0 0 1 1 1 1 0 2 1 0 2 1 1 1 0 1 4 1 2 0 7 1 29.0 Кица Трајчевска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараV Калина Кузманоски 0 0 0 1 1 0 1 0 2 1 2 0 0 1.5 1 0 1 3 1 2 0 0 0 17.5 Даниела Денковска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошV Калина Тортевска 1 1 1 1 1 1 1 4 2 1 0 2 1 2 3 2 3 5 2 2 0 9 1 46.0 Александра Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. ДрачевоV Константин Јордановски 1 1 1 1 1 1 1 5 2 1 2 2 1 1 0 1.5 1 5 2 2 1 8 1 42.5 Марјан Кузмановски

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Константин Петрушевски 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1.5 2 2 0 5 2 2 1 9 1 32.5 Габриела Ѓоргиевска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Кристијан Карасарлидис 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1 1.5 1.5 1 0 4 2 2 0 7 1 28.0 Даниела Денковска

5 Илинден ООУ „Ристо Крле“ с. КадиноV Лазар Димитријевиќ 1 0 0 1 0 1 1 0 2 0 0 2 1 2 1.5 1 2 5 2 2 1 6 1 32.5 Ивана Давиновска

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. РусиновоV Лазара Коколанска 1 0 1 1 0 1 1 0 2 0 2 1 1 1.5 3 2 2 5 2 2 1 9 1 39.5 Јованка Василевска-Петрушева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипV Лара Милошевска 0 1 0 0 0 1 0 0 2 1 0 2 1 2 2 2 1 2 0 0 0 0 0 17.0 Станка Заковска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ БитолаV Леона Лазаревска 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 2 2 1 2 1.5 1 1 5 1 2 0 7 1 31.5 Кица Трајчевска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ БитолаV Леона Трајковска 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2 1 1 2 0 0 5 2 2 1 6 1 27.0 Кица Трајчевска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. КозлеV Лилјана Тасевска 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 2 0 1 2 1 0 6 1 21.0 Емилија Василева Чоловиќ

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. ДрачевоV Лина Крстевска 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 1 2 2 1.5 0 4 2 2 0 9 1 30.5 Биљана Илиева

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаV Лука Ласковски 1 1 1 1 0 1 1 0 2 1 2 2 1 0.5 2 0 0 5 2 2 1 9 1 36.5 Марија Гилевска

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ ШтипV Максим Коцев 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1.5 0.5 0 5 2 2 1 8 1 29.0 Наташа Ефтимова

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. КарпошV Максим Станоев 1 1 0 1 0 1 1 0 2 1 0 2 1 2 3 2 0 5 0 2 1 5 1 32.0 Даниела Радевска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноV Марија Зазова 1 1 1 1 1 1 1 5 0 1 0 2 1 0.5 2 0 0 5 2 2 0 7 1 35.5 Наталија Котевска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ БитолаV Марија Котевска 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 2 1 1 2 2.5 0 1 5 0 2 0 9 1 31.5 Кица Трајчевска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Марија Скрческа 1 1 0 1 1 1 0 0 2 0 2 0 0 1 1.5 1 0 1 2 2 1 7 1 26.5 Габриела Ѓоргиевска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесV Марија Талевски 1 1 1 1 1 1 1 5 2 1 2 2 1 2 3 2 2 5 2 2 1 9 1 49.0 Ружица Петрушевска-Николовска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараV Марика Петковска 1 1 1 1 1 1 1 0 2 1 2 2 1 1.5 2 1.5 1 5 1 2 1 7 1 38.0 Даниела Денковска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ СтрумицаV Марко Панов 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1 0.5 2 1 0 5 2 1 1 4 1 26.5 Весна Пиличева

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ КумановоV Марко Петрушевиќ 1 1 0 0 1 1 1 0 2 1 0 2 1 1.5 2.5 0.5 0 5 2 2 1 9 1 35.5 Елена Ангеловска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Марко Стојевски 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1 1.5 1.5 1.5 2 5 2 2 0 2 1 28.5 Даниела Денковска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридV Мартин Серафимоски 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 2 0 2 2.5 2 1 5 2 2 1 9 1 36.5 Даниела Стојаноска



5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Матеа Јанкулоска 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 2 1 2 3 2 1 5 2 2 1 9 1 37.0 Даниела Денковска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесV Матеј Мирчевски 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 2 2 1 1.5 1.5 1.5 0 4 2 2 0 6 0 28.5 Македонка Грков

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеV Матеја Алексовска 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 2 1 1 3 1.5 0 4 2 2 0 9 1 34.5 Блага Велевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ КавадарциV Миа Николов 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 2 3 2 1 0 2 2 0 6 1 27.0 Марија Бачева

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. ЛескоецV Миа Танеска 1 1 1 1 1 1 1 0 2 1 0 2 1 1.5 3 0.5 1 5 2 1 1 8 1 37.0 Габриела Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарV Мила Вељаноска 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1 1.5 2 0 1 5 1 2 0 6 1 28.5 Славица Божиновска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаV Мила Димовска 0 0 0 1 1 1 1 0 2 1 0 0 0 1.5 2 1.5 1 5 1 2 1 6 0 28.0 Марија Гилевска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ ПрилепV Мила Здравеска 1 1 0 1 1 1 1 0 2 1 2 2 0 1 3 1.5 1 5 1 2 1 7 1 36.5 Марина Шокоска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесV Мила Јорданов 1 1 1 1 1 1 1 0 2 0 0 2 1 1.5 3 2 1 5 0 2 1 6 1 34.5 Ружица Петрушевска-Николовска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ БитолаV Мила Печенпетеловска 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 1 1 2.5 0.5 0 3 1 2 1 8 1 25.0 Билјана Трајчевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепV Милана Христоска 1 1 0 1 1 1 1 0 2 1 2 0 1 2 1.5 0.5 1 2 2 2 0 7 1 31.0 Соња Пирганоска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. ДрачевоV Михаела Ѓуровска 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 2 2.5 0 0 5 2 1 0 1 1 20.5 Билјана Наунова

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ БитолаV Михаил Богдановски 1 1 1 0 1 1 1 5 0 1 0 2 1 2 1 2 0 4 1 2 1 7 1 36.0 Симона Белокозовска - Здравковски

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоV Михаил Бошковски 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1 2 3 2 1 3 2 2 1 9 1 33.0 Јулија Трајановиќ

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоV Наталија Николиќ 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1 0 1 0 0 5 2 2 1 6 1 26.0 Јулија Трајановиќ

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ НеготиноV Наталија Стојанова 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 5 0 2 0 8 1 25.0 Филип Соколов

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Немања Костадиновски 1 1 1 0 0 1 1 0 2 1 2 2 1 2 2.5 0.5 1 4 1 2 1 0 1 28.0 Виолета Накова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромV Никола Јосифоски 1 1 1 1 1 1 1 5 2 1 2 2 1 1.5 1.5 1.5 2 5 2 2 1 4 1 41.5 Владимир Таневски

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. АеродромV Нина Јанева 1 1 1 1 0 0 1 5 0 1 0 2 1 1 1.5 2 0 5 1 2 1 8 1 36.5 Симона Копанова и Лидија Денковска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараV Нина Стојаноска 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1 1.5 2 0.5 0 5 2 2 1 6 1 29.0 Даниела Денковска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети НиколеV Нина Трајановска 1 1 1 1 1 1 1 0 2 1 2 0 0 1.5 3 2 1 5 1 2 1 9 1 38.5 Елеонора Арсевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Нора Дурмиши 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1 2 3 2 2 5 2 2 1 2 1 30.0 Снежана Михајловска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ БитолаV Петар Дабиќ 1 1 0 0 0 1 1 0 2 1 2 2 1 2 2.5 1.5 1 5 2 2 1 9 1 39.0 Кристина Полизовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ НеготиноV Петар Марков 1 1 1 0 1 1 0 0 2 1 2 2 1 2 1 1.5 0 5 2 2 1 9 0 36.5 Горан Ќимов

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоV Петар Попов 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 2 2 1 2 2.5 0.5 1 3 1 2 0 7 1 31.0 Гордана Јовановска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараV Петар Прпоски 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 2 1 1 2 1 1 4 2 2 0 6 1 28.0 Даниела Денковска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ ГевгелијаV Петар Тошев 1 1 1 0 0 1 1 0 2 1 2 2 1 2 2.5 2 1 3 1 0 0 0 1 25.5 Снешка Аризанова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромV Петра Сековска 1 1 1 1 1 1 1 0 2 0 0 2 1 1 1.5 2 0 5 2 2 0 9 1 35.5 Сузана Тасевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ КавадарциV Розета Каровска 1 1 0 1 1 1 1 0 2 1 0 2 1 2 2 0 0 5 2 2 0 7 1 33.0 Марија Бачева

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. КозлеV Самоил Шорко 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 2 2 1 1.5 3 1.5 2 5 1 2 0 7 1 42.0 Емилија Василева Чоловиќ

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаV Серафим Илиевски 1 1 0 1 1 1 1 0 2 1 0 0 1 2 2.5 2 1 5 2 2 1 8 1 36.5 Лилјана Мирчева

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ КавадарциV Симона Матакова 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 2 2 2 1 5 0 2 1 2 1 24.0 Марија Бачева

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ БитолаV Софија Мицковска 1 1 0 1 0 1 1 0 2 1 0 2 1 2 2.5 2 1 5 1 2 1 9 1 37.5 Кристина Полизовска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоV Софија Стефановска 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 2 2 1 0 5 1 2 1 9 1 31.0 Јулија Трајановиќ

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромV Софија Цветковска 1 1 1 1 1 1 1 0 2 1 2 0 0 2 3 2 3 5 1 2 1 9 1 41.0 Сузана Тасевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепV Стефан Петровски 1 1 1 1 1 1 1 0 2 1 0 2 1 1 3 1 3 4 2 1 1 7 1 37.0 Соња Пирганоска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Стефан Таштаноски 1 1 0 1 0 1 1 5 2 1 2 0 1 2 3 1.5 0 5 2 2 1 9 1 42.5 Габриела Ѓоргиевска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаV Стефан Трпковски 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1 2 2 1 2 3 0 3 5 1 2 1 9 1 39.0 Симона Давидова

6 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ с. Ново СелоV Стојка Атанасова 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 2.5 0.5 0 5 1 1 1 4 1 23.0 Саветка Попова

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаV Теона Буџаковска 0.0 Лилјана Мирчева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноV Тодор Адамов 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 2 1 1.5 2 0 1 5 2 2 1 2 1 27.5 Наталија Котевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаV Филип Бошевски 1 1 0 0 0 1 1 0 2 1 2 2 1 2 3 1.5 0 5 1 2 1 9 1 37.5 Лилјана Мирчева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Филип Симовски 1 1 0 1 1 0 0 0 2 0 0 2 0 1.5 1.5 2 1 2 1 2 1 5 1 26.0 Габриела Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошV Филип Симоновски 1 1 1 1 1 1 1 5 0 1 2 2 1 2 2 2 1 5 2 2 0 8 1 43.0 Горан Тодоровски

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. АеродромIV Филип Стефановски 1 1 0 1 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 8 1 26.0 Љубица Томовска, Соња Гајдоска

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. БелчиштаV Христина Дуклеска 1 1 0 0 1 1 1 0 2 1 0 2 1 1.5 1 1 0 5 1 1 1 5 1 28.5 Гоце Кузески


